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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

Nr sprawy: WUPIII/3/0724/116/2021 			Poznań, dnia 22 listopada 2021 r.


Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w formie zapytania ofertowego 
na świadczenie usługi monitorowania systemu alarmowego w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu – Oddział Zamiejscowy w Pile, Koninie i Lesznie.

	W związku z otrzymanymi pytaniami dot. przedmiotowego zamówienia, Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, wyjaśnia co następuje:
Pytanie 1:
„W związku z ogłoszonym postępowaniem ofertowym (nr sprawy WUPIII/0724/116/2021) 
na świadczenie usług monitorowania systemów alarmowych wnosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych, które w kontekście wartości kontraktu są rażąco wysokie. Zgodnie z §3 ust. 2 projektu umowy kara za niedotrzymanie terminu przyjazdu grupy to 500,00 zł, tymczasem na podstawie wyników z ostatnich lat można stwierdzić, że jest to wartość połowy kontraktu (!), co nie tylko narusza zasady dotyczące wysokości kar, ale jednocześnie łamie zasady proporcjonalności. W związku z powyższym wnosimy o zmianę zapisów 
w projektowanej umowie.”
Odpowiedź 1:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie 2:
„Dodatkowo należy zauważyć, że w pkt VIII, ppkt. 11 Zapytania ofertowego znalazły 
się informacje dotyczące wymaganych dokumentów, które należy złożyć wraz z ofertą, 
które są niezwiązane z usługą będącą przedmiotem zapytania.”
Odpowiedź 2:
Działając na podstawie Rdz. XVI ust. 4 Zapytania ofertowego, w związku z omyłką pisarską, Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu zmienia treść zapytania ofertowego w zakresie:
1. rozdziału VIII pkt. 11, lit. c:


z
„Dokument potwierdzający uprawnienia do wykonywania działalności, tj. koncesja wydana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na obrót paliwami ciekłymi objętymi niniejszym zamówieniem, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne oraz wpis do rejestru przedsiębiorstw energetycznych posiadających koncesję w zakresie paliw ciekłych.”, 
na 
„Wykaz wykonanych lub wykonywanych usług wraz z załączeniem dowodów potwierdzających, że usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie – według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do zapytania ofertowego”
2. usuwa się zapis zawarty w rozdziale VIII pkt. 11, lit. d.

 (
Sławomir Wąsiewski
Wicedyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu
)Pozostałe zapisy zapytania ofertowego nie ulegają zmianie. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część OPZ.
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